tit: sed quia cupiditas est boni & mali cupiditas: animam diligit. & ei uelut coniunctione miscet quam persuadet ne suam faciem uideat. id est ne cupiditatis delectamenta discat: neue suis tororibus id est carni & libertati de suae formae curiositate perdiscenda consentiat. sed illarum impulsu percita lucernam de sub modio eiecit id est desiderii flammam in pectore abscondam depalat & inuulgat: uisam taliter dulcem amat. quam ideo lucernae ebullitione dicitur incendisse. quia omnis cupiditas quantum diligitur tantum ardescit: & peccatricem suae carni cōfigit maculam. ergo quasi cupiditate nudata psyche

ex potenti fortuna eruitur. & periculis iactat: & regia domo expellitur: mox post erummosos labores exanclatos cupidini cōnubio copulatur: & ut inquit Marcianus capella. psyche opima muneribus deorum adamantinis nexibus a cupidine detinetur. idem auctor est psyche a philologia expolitam fuisse. quoniam etiam aristophanes atheus fabulam hanc psyche enomi uerborum circuitu discere cupientibus perdidit. & sane ecclesiastici conditores in canonicarum scripturarum interpretamento arcana mysteria allegorico inuolucro inuoluta repandunt ac ranefert. qui tradunt multiplicem esse intellectum scripturarum: historicum siue litteralem: tropologicum siue allegoricum & spiritalem siue anagogicum

inaccessae formositatis admiratione stupidi: & admoventes oribus suis dexteram: priore digito in erectum pollicem residente: ut ipsam prorsus deam uenerem religiosi adorationibus uenerabantur. iamque proximas ciuitates: & attiguas regiones fama peruaserat deam: quam cerulū profundū pelagi peperit. & ros spumantiū fluctuū educauit: iam numinis sui passim tributa uenia: in mediis cōuersari populi cetibus. uel certe rursum nouo celestium stellarum germine. non maria: sed terras. uenerē aliam: uirginali flore perditam pullulasse. sic imensū procedit

psyche
expolita
a philologia.
Sensus
historicus.
Tropologicus.
Allegoricus.
Anagogicus.
Hierusalem mystice quod philosphaster
Mos adorantium orientum ad mouere.
Dextra osculanda porrigit.
Deosculamini adorate iob.
Deosculamini interpretatus est adorate: quia ut eius uerbis utar: qui adorant solent deosculari manus: & capita summittere: quod se beatus iob elementis & idolis fecisse negat dicens. si uidi solē cū surgeret & lunā incedēte clare & letatū est in abscondito cor meū & osculatus sum manū meā ore meo: quae iniquitas maxima est: & negatio contra deū altissimū. & hebrei iuxta linguā suae proprietatē Deosculatōnē ponūt pro ueneratione. PRIORE digito: Quintilianus in. xi. diuersos eē gestus referēs ait adorantes attollere manus. pacificator quoque habitus in statu est manū in festo pollice protēdēs: quoniam etiam uouētū manus leuiter peradata est. hic gestus ille significat: quo in adoratione digitus in dex super pollicē residens crucem quasi figurat: eūque exosculari solemus. ATTIGUAS: finitimas proximas: ab attingendo ductū nomen: sicut a cōtigēdo cōtiguū. Quā cerulū profundū: uenerē piphraisticos describit: quā fabula tradunt ortā eē ex maris spuma & pudendis celii in mare deiectis quae ob id apud graecos aprodite nomen accepit aphron enim spumā dicunt: quod ideo fictū a mythicis id est fabulatoribus autumat aristoteles in secundo de generatione animalium: quia scilicet genitura spumosa est. TRIBUTA uenia: sensus est: fama inuulgauerat uenerem e celo descendisse in terras. & sui numinis cunctis mortalibus sub specie puellae iam facere potestatem uel potius alteram uenerem terrenam uel siderali esse procreatam. GERmine stellarum: ex opinione philosophorum hoc dictum est: qui opinantur cuncta in terris pro generari uel stellarum & siderali positura ac radiatione: nam ut inquit plinius noster decidua sunt ex celo rerum omnium semina. & inferiora superioribus ancillantur. PULLULASSE: progenerasse: pullulare dicuntur arbores quando pullulos emittunt & germina. unde & repullulare. tradunt auctores arbores quasdam ceras nunquam repullulare. plinius pullulos appellat in arboribus sobolem pullulantem.